第 1 頁，共 2 頁

南投縣都市設計審議幹事會審查議程暨溪頭森林遊樂特定

區土地使用管制要點特別規定審議小組會議紀錄

壹、開會時間：104年 8月 14日上午 9時 30分

貳、開會地點：南投縣政府 B棟 2樓會議室

参、主持人：張執行秘書美紅                     記錄：張瑞芳

肆、出列席單位及人員：如附簽到簿

伍、討論事項：

第一案：「南投縣鹿谷鄉內樹皮段 153 等 11 筆地號旅館新建工程」溪頭森林

遊樂特定區土地使用管制要點審議，請審議。。

決議：照案通過。

第二案：「陳郁秋農舍新建工程」都市設計審議，請審議。

決議：

一、 檢附 3D透視圖。

二、 基地配置圖色彩與圖例不符部分，請修正。

三、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請同意核准。

第三案：「草屯鎮建興段 1214-7 地號住宅新建工程」都市設計審議，請審議。

決議：

一、 平面圖請依建築技術規則及相關專章檢討修正。

第 2 頁，共 2 頁

二、 建築物透視圖顯示之色彩應與標示一致。

三、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請同意核准。

第四案：「劉文學自產農產品(茶葉)加工室新建工程(第一次變更設計)」都市設

計審議，請審議。

決議：

一、 請說明變更理由並檢附原核准設計圖說。

二、 建築物色彩應與標示一致。

三、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請同意核准。

第五案：「鹿谷鄉新內湖段 1032-1 地號農舍新建工程」溪頭森林遊樂特定區土

地使用管制要點審議，請審議。

決議：照案通過。

陸、臨時動議：無

柒、散會。